2

ПРОТОКОЛ № 32/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «17» октября 2018 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют 9 членов.
Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		            -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				            - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О восстановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления:
	№
	Член СРО
	Номер в реестре

	1
	Авдошин Александр Александрович
	1452.50

	2
	Безенина Елена Васильевна
	694.77

	3
	Бельтюков Алексей Владимирович
	1012.43

	4
	Бобков Сергей Евгеньевич
	822.77

	5
	Букаренко Дмитрий Викторович
	1304.29

	6
	Васильев Павел Андреевич
	888.55

	7
	Вяхорев Антон Викторович
	676.77

	8
	Вяхорева Ольга Вячеславовна
	677.77

	9
	Ганшин Александр Евгеньевич
	732.77

	10
	Горбачев Дмитрий Владимирович
	1380.50

	11
	Горяинов Виктор Алексеевич
	905.63

	12
	Гуняга Иван Валерьевич
	1071.50

	13
	Добролюбова Наталья Михайловна
	25.77

	14
	Егорова Виктория Александровна
	1486.50

	15
	Иконников Антон Викторович
	1285.29

	16
	Каминкер Вадим Иосифович
	955.77

	17
	Кириллова Ирина Викторовна
	1076.24

	18
	Кожухова Татьяна Вячеславовна
	506.56

	19
	Кузнецова Наталья Вячеславовна
	347.54

	20
	Купцов Константин Николаевич
	805.53

	21
	Купцова Надежда Ивановна
	35.53

	22
	Максимов Максим Павлович
	1330.11

	23
	Маслов Александр Леонтьевич
	125.47

	24
	Мезрина Ольга Сергеевна
	1054.66

	25
	Пешехонов Андрей Владимирович
	385.50

	26
	Рукавишников Александр Михайлович
	237.23

	27
	Рукавишникова Тамара Анатольевна
	238.23

	28
	Савчанчик Владимир Михайлович
	1194.86

	29
	Сачков Андрей Владимирович
	523.36

	30
	Сивер Валерий Иванович
	288.55

	31
	Смирнов Александр Васильевич
	657.53

	32
	Смирнова Мария Михайловна
	1431.77

	33
	Смирнова Юлия Наилевна
	1371.64

	34
	Тамбовский Александр Юрьевич
	1189.77

	35
	Федоров Андрей Михайлович
	1274.64

	36
	Храбров Игорь Васильевич
	315.71

	37
	Чистотинов Илья Александрович
	1398.50

	38
	Шемраев Евгений Михайлович
	474.77

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» вышеуказанных членов МСНО-НП «ОПЭО»  (36 чел.) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. о восстановлении права осуществления оценочной деятельности на основании личных заявлений и предоставленных квалификационных аттестатов в области оценочной деятельности следующих оценщиков членов МСНО-НП «ОПЭО»:
	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Дата восстановления  права осуществления оценочной деятельности

	1
	Лигачев Константин Владимирович
	1133.77
	с 21.09.2018

	2
	Моисеев Роман Анатолиевич
	1449.50
	с 05.10.2018

ПОСТАНОВИЛИ: Восстановить право осуществления оценочной деятельности следующих оценщиков - членов МСНО-НП «ОПЭО»:

	№ п/п
	ФИО
	рег.№
	Дата восстановления  права осуществления оценочной деятельности

	1
	Лигачев Константин Владимирович
	1133.77
	с 21.09.2018

	2
	Моисеев Роман Анатолиевич
	1449.50
	с 05.10.2018

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                             Ж.Н. РЯБЧЕНЮК